友邦人寿保险有限公司

中国上海市中山东一路 17 号

友邦大厦 3-8 楼

电话: (8621)-5359 9988

AIA.COM.CN

关于 2022年 1 月停售部分短期健康险的公告

 根据整体业务规划与产品安排，友邦人寿保险有限公司（以下简

称友邦人寿）将于 2022 年 1 月 26 日 0 时起停售以下短期健康保险产

品。

序号 产品名称

1 友邦附加境外天惠丧葬费用医疗保险

2 友邦附加境外天惠身故遗体送返医疗保险

3 友邦附加境外天惠运送和送返医疗保险

4 友邦附加海外旅行医药补偿医疗保险

5 友邦附加海外风情网络特惠医药补偿医疗保险

6 友邦附加华夏优享意外住院给付医疗保险

对已购买上述产品的保险消费者，友邦人寿仍按保险合同约定在

保险期间内继续提供保障服务。

    特此公告。

        2021 年 12 月 24 日